ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:          /UBND-TH           Kon Braih, ngày        tháng     năm 2025
Về việc cung cấp tài khoản để

để chuyển tiền khen thưởng

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh (Ban thi đua - khen thưởng).

Căn cứ Công văn số 13/BTĐKT ngày 01 tháng 08 năm 2025 của Ban

Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp

số tài khoản để chuyển tiền khen thưởng.

UBND xã Kon Braih cung cấp thông tin cụ thể như sau:

- Tên đơn vị: Phòng Văn hóa – xã hội xã Kon Braih.

- Số tài khoản: 5104201010585

- Tại: Ngân hàng Agribank chi nhánh Kon Rẫy

UBND xã Kon Braih báo để Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT;

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-08-11T17:31:24+0700

		2025-08-12T07:59:14+0700

		2025-08-12T07:59:14+0700

		2025-08-12T07:59:14+0700

		2025-08-12T07:59:14+0700